

- Parcheggio San Donato

| DESCRIZIONE   | 2022            | 2021            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                 |                 |
| Vendite e prestazioni                                 | 360.808         | 307.314         |
| Altri ricavi e proventi                               | 37.272          | 47.748          |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>398.080</b>  | <b>355.062</b>  |
| <b>Costi</b>  |                 |                 |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 6.921           | 2.542           |
| Per servizi   | 109.904         | 116.546         |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 10.286          | 10.286          |
| Oneri diversi di gestione                             | 65.013          | 65.013          |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>192.124</b>  | <b>194.297</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>205.956</b>  | <b>160.765</b>  |
| Per godimento beni di terzi                           | 371.005         | 355.347         |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-165.049</b> | <b>-194.581</b> |

- Parcheggio Mecenate

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021            |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                 |
| Vendite e prestazioni                                 | 186.247        | 149.662         |
| Altri ricavi e proventi                               | 68.568         | 74.198          |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>254.815</b> | <b>223.859</b>  |
| <b>Costi</b>  |                |                 |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 3.385          | 763             |
| Per servizi   | 70.415         | 76.414          |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 3.319          | 3.319           |
| Oneri diversi di gestione                             | 51.317         | 51.317          |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>128.436</b> | <b>131.814</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>124.799</b> | <b>92.045</b>   |
| Per godimento beni di terzi                           | 211.310        | 197.736         |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-86.511</b> | <b>-105.690</b> |

- Parcheggio Eden

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 772.535        | 684.022        |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>772.535</b> | <b>684.022</b> |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 7.474          | 6.000          |
| Per servizi   | 15.303         | 22.410         |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 10.122         | 10.122         |
| Oneri diversi di gestione                             | 63             | 63             |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>32.962</b>  | <b>38.595</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>739.573</b> | <b>645.427</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 0              | 0              |
| <b>TOTALE</b>   | <b>739.573</b> | <b>645.427</b> |

- Parcheggio Fanfani

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 660.005        | 575.593        |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>660.005</b> | <b>575.593</b> |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 8.840          | 9.008          |
| Per servizi   | 6.946          | 4.691          |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 19.414         | 19.414         |
| Oneri diversi di gestione                             | 0              | 0              |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>35.200</b>  | <b>33.113</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>624.805</b> | <b>542.480</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 2.080          | 2.043          |
| <b>TOTALE</b>   | <b>622.725</b> | <b>540.438</b> |

- Parcheggio Baldaccio

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 165.178        | 157.157        |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>165.178</b> | <b>157.157</b> |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 3.338          | 648            |
| Per servizi   | 29.364         | 57.767         |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 10.463         | 0              |
| Oneri diversi di gestione                             | 0              | 0              |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>43.165</b>  | <b>58.415</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>122.013</b> | <b>98.742</b>  |
| Per godimento beni di terzi                           | 82.870         | 62.384         |
| <b>TOTALE</b>   | <b>39.144</b>  | <b>36.358</b>  |

-Bike Sharing

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 1.050          | 791            |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>1.050</b>   | <b>791</b>     |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 80             | 1.767          |
| Per servizi   | 5.368          | 4.095          |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 25.544         | 25.100         |
| Oneri diversi di gestione                             | 0              | 0              |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>30.992</b>  | <b>30.961</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>-29.942</b> | <b>-30.170</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 0              | 0              |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-29.942</b> | <b>-30.170</b> |

- Car Sharing

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 15.591         | 19.408         |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>15.591</b>  | <b>19.408</b>  |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.106          | 2.246          |
| Per servizi   | 32.039         | 31.273         |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 3.300          | 3.300          |
| Oneri diversi di gestione                             | 0              | 0              |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>36.446</b>  | <b>36.819</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>-20.855</b> | <b>-17.410</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 0              | 0              |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-20.855</b> | <b>-17.410</b> |

- Elettropoint:

| DESCRIZIONE   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Ricavi</b>   |                |                |
| Vendite e prestazioni                                 | 4.279          | 7.340          |
| Altri ricavi e proventi                               | 0              | 0              |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>4.279</b>   | <b>7.340</b>   |
| <b>Costi</b>  |                |                |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0              | 2              |
| Per servizi   | 27.137         | 21.360         |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 0              | 0              |
| Oneri diversi di gestione                             | 0              | 0              |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>27.137</b>  | <b>21.362</b>  |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>-22.858</b> | <b>-14.022</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 0              | 0              |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-22.858</b> | <b>-14.022</b> |

- Velostazione:

| DESCRIZIONE   | 2022          | 2021     |
|---|---------------|----------|
| <b>Ricavi</b>   |               |          |
| Vendite e prestazioni                                 | 738           | 0        |
| Altri ricavi e proventi                               | 0             | 0        |
| <b>TOTALE RICAVI DIRETTI (A)</b>                      | <b>738</b>    | <b>0</b> |
| <b>Costi</b>  |               |          |
| Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0             | 0        |
| Per servizi   | 957           | 0        |
| Ammortamenti e svalutazioni                           | 5.318         | 0        |
| Oneri diversi di gestione                             | 0             | 0        |
| <b>TOTALE COSTI DIRETTI (B)</b>                       | <b>6.275</b>  | <b>0</b> |
| <b>DIFFERENZA (A-B)</b>                               | <b>-5.537</b> | <b>0</b> |
| Per godimento beni di terzi                           | 0             | 0        |
| <b>TOTALE</b>   | <b>-5.537</b> | <b>0</b> |